CRTR 22 Regiao
Conselho Regional De Técnicos Em Radiologia 2 Regiao
CNPJ: 24.163.149/0001-50

_______________________________________________________________________________________________________________ |
Periodo: 01/06/2018 a 30/06/2018

Balanco Orcamentario

PREVISAO PREVISAO RECEITAS

R A R LENIAR RS INICIAL  ATUALIZADA  REALIZADAS ey
RECEITA CORRENTE 1.229.900,00 1.229.900,00 47.340,16 -1.182.559,84
RECEITAS DE CONTRIBUIC@ES 980.197,00 980.197,00 39.392,04 -940.804,96
CONTRIBUICAO DAS CATEGORIAS PROFISSIONAIS E ECONOMICAS 980.197,00 980.197,00 39.392,04 -940.804,96
ANUIDADES - PESSOAS FISICAS 980.197,00 980.197,00 38.529,33 -941.667,67
ANUIDADES - PESSOAS JURIDICAS 0,00 0,00 862,71 862,71
RECEITAS DE SERVICOS 64.435,00 64.435,00 5.501,18 -58.933,82
SERVICOS FINANCEIROS 0,00 0,00 98,92 98,92
SERVICOS ADMINISTRATIVOS 64.435,00 64.435,00 5.402,26 -59.032,74
TRANSFERENCIAS CORRENTES 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSFERENCIAS DO CONTER 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 185.268,00 185.268,00 2.446,94 -182.821,06
MULTAS E JUROS DE MORA 31.115,23 31.115,23 2.446,94 -28.668,29
MULTAS E JUROS DE MORA DAS CONTRIBUICGES 30.000,00 30.000,00 2.446,94 -27.553,06
CONTR|;4B%LIEA65E§ JUROS DE MORA DA DIVIDA ATIVA DAS 1.115,23 1.115,23 0,00 -1.115,23
RECEITA DA DIVIDA ATIVA 100.000,00 100.000,00 0,00 -100.000,00
RECEITA DA DIVIDA ATIVA DE OUTRAS CONTRIBUICOES 100.000,00 100.000,00 0,00 -100.000,00
RECEITAS DIVERSAS 54.152,77 54.152,77 0,00 -54.152,77
RECURSOS ARRECADADOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 0,00 0,00 0,00 0,00
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CRTR 22 Regiao

RECEITAS ORCAMENTARIAS

SUB-TOTAL DAS RECEITAS
DEFICIT
TOTAL

DESPESAS ORGCAMENTARIAS

DOTAGAO

DOTAGAO

PREVISAO
INICIAL

1.229.900,00
0,00
1.229.900,00
DESPESAS

PREVISAO
ATUALIZADA

1.229.900,00
0,00
1.229.900,00
DESPESAS

RECEITAS

REALIZADAS

47.340,16
0,00
47.340,16
DESPESAS

Periodo: 01/06/2018 a 30/06/2018

SALDO
-1.182.559,84
0,00
-1.182.559,84

CREDITO DISPONIVEL
CREDITO DISPONIVEL - DESPESAS CORRENTES
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL - RGPS

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS - APLICACOES DIRETAS
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
OBRIGACOES PATRONAIS
OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS - PESSOAL CIVIL

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS
CONTRIBUICOES

OUTRAS DESPESAS CORRENTES - APLICAGOES DIRETAS
DIARIAS - PESSOAL CIVIL
MATERIAL DE CONSUMO
PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO
SERVICOS DE CONSULTORIA
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
OBRIGACOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS
SENTENCAS JUDICIAIS
DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES
INDENIZAGCOES E RESTITUICOES

INICIAL
1.229.900,00

1.159.900,00
339.000,00
339.000,00
225.300,00
85.200,00
28.500,00
820.900,00
380.244,38
380.244,38
440.655,62
35.162,50
8.865,23
33.360,27
41.000,00
68.078,00
194.489,62
600,00
0,00
2.400,00
56.700,00

ATUALIZADA
1.229.900,00

1.159.900,00
344.000,00
344.000,00
226.300,00
85.200,00
32.500,00
815.900,00
380.244,38
380.244,38
435.655,62
22.162,50
8.858,51
33.005,97
41.000,00
81.078,00
189.850,64
1.600,00
0,00
2.400,00
55.700,00

:} Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

EMPENHADAS
8.357,24

8.357,24
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

8.357,24
0,00
0,00

8.357,24

1.225,00

860,51
0,00
0,00

525,00

1.388,62

42,90
0,00

115,21

4.200,00

LIQUIDADAS
62.899,75

58.051,27
20.924,50
20.924,50
11.929,72
6.248,40
2.746,38
37.126,77
14.456,79
14.456,79
22.669,98
1.225,00
860,51
225,00
3.085,89
915,00
12.000,47
42,90
0,00
115,21
4.200,00

PAGAS
62.779,23

57.930,75
20.803,98
20.803,98
11.929,72
6.127,88
2.746,38
37.126,77
14.456,79
14.456,79
22.669,98
1.225,00
860,51
225,00
3.085,89
915,00
12.000,47
42,90
0,00
115,21
4.200,00

1.221.542,76
1.151.542,76
344.000,00
344.000,00
226.300,00
85.200,00
32.500,00
807.542,76
380.244,38
380.244,38
427.298,38
20.937,50
7.998,00
33.005,97
41.000,00
80.553,00
188.462,02
1.557,10
0,00
2.284,79
51.500,00
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CRTR za Regléo Periodo: 01/06/2018 a 30/06/2018

DESPESAS ORCAMENTARIAS PINICIAL __ ATUALIZADA _ EMPENHADAS __ LIQUIDADAS . PAGAS
CREDITO DISPONIVEL - DESPESAS DE CAPITAL 70.000,00 70.000,00 0,00 4.848,48 4.848,48 70.000,00
INVESTIMENTOS 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00
INVESTIMENTOS - APLICACOES DIRETAS 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00
AMORTIZACAO DA DIVIDA 60.000,00 60.000,00 0,00 4.848,48 4.848,48 60.000,00
AMORTIZAGAO DA DIVIDA - APLICACOES DIRETAS 60.000,00 60.000,00 0,00 4.848,48 4.848,48 60.000,00
PRINCIPAL DA DIVIDA CONTRATUAL RESGATADO 60.000,00 60.000,00 0,00 4.848,48 4.848,48 60.000,00
SUB-TOTAL DAS DESPESAS 1.229.900,00 1.229.900,00 8.357,24 62.899,75 62.779,23 1.221.542,76
SUPERAVIT 0,00 0,00 38.982,92 0,00 0,00 -38.982,92
TOTAL 1.229.900,00 1.229.900,00 47.340,16 62.899,75 62.779,23 1.182.559,84

Fortaleza-CE, 30 de junho de 2018

SALOMAO DE SOUSA MELO ANTONIO MORAIS DE SOUZA FILHO DANIEL BERIGRE MATEUS FILGUEIRA
DIRETOR PRESIDENTE DIRETOR TESOUREIRO CONTADOR
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